

Legnica, 21.03.2018r.

IM.RZP.271.6.1.11.3.2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Wzbogacenie infrastruktury dydaktycznej legnickich szkół ponadgimnazjalnych zawodowych, w tym specjalnych w zakresie nauk matematyczno – przyrodniczych i cyfrowych oraz przedmiotów zawodowych z uwzględnieniem specjalnych potrzeb edukacyjnych uczniów niepełnosprawnych” realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Osi priorytetowej 7 Infrastruktura edukacyjna, Działanie 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym zawodową – podzielone na 12 części.

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – tekst jednolity z późn. zm), oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i udziela odpowiedzi (zapytanie/odpowiedź):

Zamawiający ponumerował zapytania narastająco – patrz pismo IM.RZP.271.6.1.11.3.2018 z dnia 26.02.2018r. – publikacja na stronie internetowej Zamawiającego w BIP-ie 26.02.2018r.

Pytanie nr 8

W instrukcji dla Wykonawców rozdz. VI ust.1 pkt 7 Zamawiający żąda aby Wykonawcy wraz z ofertą złożyli wykaz cen. Czy Zamawiający dopuści aby w kolumnie D w wykazie cen umieścić jedynie informacje o producencie, modelu i nr katalogowym oferowane sprzętu? Pozwoli to na identyfikację oferowanego sprzętu. Obecnie należy umieścić tam opis co spowoduje, że dokument ten będzie bardzo duży objętościowo.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje zmienione- zmodyfikowane załączniki nr 1-12 – z dodanymi kolumnami: pn. „producent/nr katalogowy” oraz pn. „Okres gwarancji”.

Pytanie nr 9

W szczegółach opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga aby każdy produkt objęty był gwarancją producenta i do każdego produktu jej okres jest precyzyjnie określony. Jednak w formularzu ofertowym jest zapis o gwarancji za całość z okresem 24 miesiące z odwołaniem się do umowy dostawy, w której jest zapis o 24 miesiącach gwarancji na całość oferowanych produktów. Rozbieżność jest również pomiędzy żądaniem gwarancji producenta (specyfikacja techniczna) oraz wykonawcy (umowa). Prosimy o ujednoczenie tych zapisów zarówno w okresach gwarancyjnych jak i kto jest gwarantem, gdyż obecne zapisy powodują, że oferent musiałby posiadać autoryzacje serwisowe na wszystkie oferowane produkty.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia – doprecyzowuje zapisy siwz jak niżej:

- w pkt 3. w „Formularzu oferty” – Rozdział 1 siwz Zamawiający zmienia zapis

Z:

„...3. Okres gwarancji: 24 miesiące – zgodnie z załączonym projektem umowy...”

na:

„...3. Okresy gwarancji: podane w załącznikach nr 1-12...”

W załączeniu zmieniony - zmodyfikowany „Formularz oferty” – Rozdział 1 siwz.

- w § 7 ust. 2 w „Projekcie umowy” – Rozdział 3 siwz Zamawiający zmienia zapis:

Z:

„(...) 2. Gwarancja udzielona jest na okres 24 miesięcy liczonych od dnia podpisania Protokołu odbioru....”

na:

